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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 24/DF/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 24/DF/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Perspektywicznie wykonawca zamierza codziennie pracować zespołem około 50/60 osób.
Czy zamawiający udostępni co najmniej jedną-czwartą budynku w pionie dla prowadzenia płynnego postępu prac włącznie z wyniesieniem wszelkich mebli itp?

Odpowiedź:

Zamawiający podejmie kroki organizacyjne maksymalnie ułatwiające pracę w miarę możliwości. Prace mają być wykonywane w czynnym obiekcie. Nie będą wynoszone meble. 

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający umożliwi swobodną pracę w godzinach nocnych?
Odpowiedź:

Jest to możliwe po każdorazowym uzgodnieniu zasad.

Pytanie nr 3:

Założenia prac malarskich przewidują wyłącznie malowanie ścian. Czy znaczy to że w przypadku odspajania się tynku lub odspajania się powłok farb, wszystkie prace uzupełniające  i naprawcze będą traktowane jako prace dodatkowo płatne?

Odpowiedź:

„Malowanie ścian” obejmuje pełne przygotowanie podłoża, jak również wszelkie naprawy tynków związane z wykonywaniem prac instalacyjnych. Żadne prace nie będą dodatkowo płatne.

Pytanie nr 4:

Wymiana drzwi w pomieszczeniach biurowych. Czy wykonawca dobrze rozumie że wymiana drzwi będzie prowadzona we wszystkich pomieszczeniach? Stolarka drewniana zostanie zamieniona na aluminiową o odporności na ogień EI30 tylko w miejscach gdzie trzeba przy klatce schodowej, czy drzwi biur będą przeszklone czy nie, czy wymiana nastąpi w wielkościach otworów drzwi zdemontowanych czy może przewidywana jest wielkość określona inaczej i w niektórych przypadkach (jakich?) trzeba będzie dostosowywać otwory do wielkości wymaganych wraz z wymianą nadproży? Czy wszelkie prace związane z poszerzaniem otworów drzwiowych będą traktowane jako roboty dodatkowe?

Odpowiedź:

Wymienione będą wszystkie drzwi prowadzone na korytarze. Stolarka drewniana zostanie zamieniona na aluminiową we wszystkich drzwiach. Odporność Ei30 dotyczy drzwi wychodzących bezpośrednio na klatkę schodową. Drzwi mają być przeszklone. Otwory należy dostosować do aktualnych wymagań. Poszerzanie otworów nie będzie robotami dodatkowymi.

Pytanie nr 5:
Czy wykonawca dobrze rozumie że wymiana wszystkiej stolarki okiennej i drzwiowej ma być zakończona do dnia 28.09.2012

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6:
Czy wymiana drzwi drewnianych na aluminium dotyczy drzwi wejściowych z korytarza do pomieszczenia biurowego, czy także przejściowych z pokoju do pokoju?
Odpowiedź:

Wymiana drzwi drewnianych na aluminium dotyczy także drzwi z pokoju do pokoju.

Pytanie nr 7:

Zabudowa klatki schodowej ścianą o odporności EI60. Czy zabudowa dotyczy miejsca w poprzek korytarza na każdym piętrze wydzielając w ten sposób klatkę schodową, czy też zabudowa ma powstać wzdłuż korytarza przy klatce wyodrębniając w ten sposób klatkę schodową? Czy Drzwi alu EI30 mają być z naświetlem powyżej ram drzwi do stropu, czy może przewidziana jest tylko pełna zabudowa (ściana) nad drzwiami EI60. Prosimy o możliwy alternatywnie projekt dla drzwi lub opis. 

Odpowiedź:

Zabudowa dotyczy miejsca w poprzek korytarzy. Drzwi z naświetlem powyżej ram drzwi do stropu. Na I piętrze dla obu części korytarza ściany przeszklone EI60.

Pytanie nr 8:
Okna klatki schodowej. Czy okna klatki schodowej są przewidziane do wymiany, jakie są przewidziane dla nich warunki PPOŻ?

Odpowiedź:

Wymiana stolarki okiennej drewnianej na PCV dotyczy wszystkich okien. Warunki ppoż. zgodne z przepisami.

Pytanie nr 9:
Program funkcjonalno użytkowy nic nie mówi o naprawie schodów klatki lub wymianie podłóg i cokołów w pokojach i korytarzach. Czy wykonawca ma rozumieć że prace tego typu nie będą wykonywane?  

Odpowiedź:

Nie przewidujemy wymiany podłóg. Należy usunąć wszystkie wykładziny. Uszkodzenia schodów, podłóg i cokołów powinny być naprawione. Podłogi powinny być wycyklinowane i polakierowane.

Pytanie nr 10:

Prowadzenie wszelkich instalacji elektrycznych, teletechnicznych. Czy Zamawiający przewiduje prowadzenie instalacji na drabinkach przy suficie korytarzem lub na drabinkach pod sufitem przez ściany w pokojach biurowych nad drzwiami, czy też wyłącznie korytkami plastikowymi po ścianach?

Odpowiedź:

Instalacje elektryczne i teletechniczne należy prowadzić w listwach instalacyjnych.

Pytanie nr 11:

Czy jeżeli instalacja montowana pod sufitem (elektryka, teletechnika, klimatyzacja) będzie widoczna, czy będzie podlegała zabudowie np. GK z wykonaniem rewizji? 

Odpowiedź:

Instalacja będzie widoczna.

Pytanie nr 12:

Czy montaż klimatyzatorów dotyczy wszystkich pokoi biurowych na każdej kondygnacji?

Odpowiedź:

Tak, dotyczy wszystkich pokojów biurowych na każdej kondygnacji.

Pytanie nr 13:

Wymiana instalacji CO. Czy Zamawiający przewiduje w jakim systemie należy wy-

konać instalację i z jakim rodzajem grzejników.

Odpowiedź:

Preferujemy rurki stalowe ze złączkami zaciskowymi, grzejniki stalowe płytowe.

Pytanie nr 14:

Proszę określić czy wszystkie punkty programu funkcjonalno użytkowego są do wy-

konania do dnia 28.09.2012, jeżeli nie to jakie prace mogą być kończone później i jakie to prace?

Odpowiedź:

Termin zakończenia wszystkich prac to 28.09.2012r.

Pytanie nr 15:

Czy istnieje jakaś pomyłka co do przedstawienia referencji? Strona 2 SIWZ, punkt 2 

Mówi o konieczność wykonania prac  2 x 1500 000,00. Strona 5 SIWZ, punkt 6 mówi o ilości wykonania prac 2 x 800. 000,00. Formularz też wymaga 2 x 800. 000,00

Odpowiedź:
Faktycznie, na stronie 2 w SIWZ podano błędną wartość. Prawidłowa wartość wynosi dwie prace po minimum 800.000,00 zł.
Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania zamówienia w przypadku konieczności wykonania robót dodatkowych,  koniecznych do wykonania, robót których specyfika wykonania uniemożliwia terminowe wykonanie robót podstawowych?

Odpowiedź:

W tej chwili nie przewidujemy przedłużenia terminu.

Pytanie nr 17:

Wykonawca przewiduje prowadzenie prac szerokim zakresem. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania całości prac w przypadku kiedy nie będzie mógł  udostępnić wykonawcy frontu robót, wstępnie planowanego do wykonania przez wykonawcę? 

Odpowiedź:

W tej chwili nie przewidujemy przedłużenia terminu.

Pytanie nr 18:

Gwarancje. Zamawiający żąda gwarancji na wykonane prace przez 5lat. Czy dotyczy to  także dania gwarancji przez wykonawcę na urządzenia?

Odpowiedź:

Wykonawca daje gwarancję 5 lat na wykonane prace, na urządzenia obowiązuje gwarancja producenta, nie mniej niż 2 lata.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający żąda aby urządzenia (jakie) posiadały pięcioletnią gwarancję ich   

producenta?

Odpowiedź:

Obowiązuje gwarancja producenta, nie mniej niż 2 lata.
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